"Capitul Nacional do Folclore e Terra de Águas Qaentes"

CLÁUSULA TERCEIRA (DO REAJUSTE): Em virtude da ctáusuta 6.2 do contrato n'
1012024, o presentê Têrmo Aditivo fica reajustado pelo Índice Nacional de Preços ao
Consumidor (INPC), na qual o valor total do Contrato Adminlstrativo passará a sêr de
R$ 2.840,40 (dois mil oitocentos e quarenta reais e quarenta centavos).

CLÁUSULA QUARTA(Da Dotação Orçamentária): As despesas com a execuÇão do
presente contrato correrão à conta das seguintes dotações orÇamentárias, para o
corrente exercÍcio de 2025, assim classiÍicados:

01 - PODER LEGISLATIVO